FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA CM 012/2021.     RAFAEL FERNANDES/RN, 03 DE
NOVEMBRO DE 2021

                   O Presidente da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes/RN, no uso de suas atribuições legais:

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Nomear a Sr.ª YNGRID RAPHAELE MEDEIROS
DE  MORAIS,  brasileira,  solteira,  Advogada,  titular  do  RG:
002.176.580  SSP/RN  e  inscrita  no  seguinte  CPF  n.º:
087.367.934-26, para exercer o cargo de ASSESSORA JURÍDICA,
desta Casa Legislativa.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2021,
revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

FRANCISCO LUÃ COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Rafael Fernandes – RN.

Publicado por: FRANCISCO LUÃ COSTA
Código Identificador: 13224207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/11/2021.
EDIÇÃO 1272. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br